ШПИНДЕЛЬНЫЕШПИНДЕЛЬНЫЕ
СЕРВОПРИВОДЫСЕРВОПРИВОДЫ
OPTIMUS DRIVEOPTIMUS DRIVE
Сервоприводы для управления шпинделямиSD500SD500
серия
Основные характеристики и преимущества:
●	 Диапазон мощностей сервоусилителей SD500: 4,0~37 кВт, 3-ф. 380 В

Модель Модель
сервоусилителясервоусилителяНом.Ном.
Для пере-Для пере-
грузки 30 грузки 30
минутминут
Ном.Ном.
Для пере-Для пере-
грузки 30 грузки 30
минутминут
Ном.Ном.
Для пере-Для пере-
грузки 30 грузки 30
минутминут
Ном.Ном. Макс.Макс.
Модели с инкрементальным энкодером 2500 импульсов на оборот
OSM-180C-015060-35R5E4-28YB35T1F1 180C 5.5 7.5 11.9 15.4 35 48 1500 6000 SD500-5R5D-*B
OSM-200B-015060-35R5E4-38YB35T1F1 200B 5.5 7.5 11.7 15.4 35 48 1500 6000 SD500-5R5D-*B
OSM-200C-015060-37R5E4-38YB35T1F1 200C 7.5 11 15.4 22.7 48 70 1500 6000 SD500-7R5D-*B
OSM-200D-015060-3011E4-38YB35T1F1 200D 11 15 22.7 29.1 70 95.5 1500 6000 SD500-011D-*B
OSM-265A-015060-3011E4-42YB35T1F1 265A 11 15 21.6 29.1 70 96 1500 6000 SD500-011D-*B
OSM-265B-015060-3015E4-42YB35T1F1 265B 15 18.5 29.1 35.7 96 118 1500 6000 SD500-015D-*B
OSM-265C-015060-3018E4-55YB35T1F1 265C 18.5 22 35.7 42 118 140 1500 6000 SD500-018D-*B
OSM-265D-015060-3022E4-55YB35T1F1 265D 22 26 42 49.3 140 166 1500 6000 SD500-022D-*B
OSM-265E-015060-3026E4-55YB35T1F1 265E 26 30 49.3 56.5 166 191 1500 6000 SD500-030D-*B
OSM-265F-015060-3030E4-55YB35T1F1 265F 30 37 56.5 63.3 191 263 1500 6000 SD500-030D-*B
OSM-360A-015045-3030E4-55YB35T1F1 360A 30 37 56 68.5 191 263 1500 4500 SD500-030D-*B
OSM-360B-015045-3037E4-55YB35T1F1 360B 37 45 68.5 84.1 236 287 1500 4500 SD500-037D-*B
Модели с резольвером 1024 Sin/Cos периодов на оборот
OSM-180C-015060-35R5E1-28YB35T1F1 180C 5.5 7.5 11.9 15.4 35 48 1500 6000 SD500-5R5D-*B
OSM-200B-015060-35R5E1-38YB35T1F1 200B 5.5 7.5 11.7 15.4 35 48 1500 6000 SD500-5R5D-*B
OSM-200C-015060-37R5E1-38YB35T1F1 200C 7.5 11 15.4 22.7 48 70 1500 6000 SD500-7R5D-*B
OSM-200D-015060-3011E1-38YB35T1F1 200D 11 15 22.7 29.1 70 95.5 1500 6000 SD500-011D-*B
OSM-265A-015060-3011E1-42YB35T1F1 265A 11 15 21.6 29.1 70 96 1500 6000 SD500-011D-*B
OSM-265B-015060-3015E1-42YB35T1F1 265B 15 18.5 29.1 35.7 96 118 1500 6000 SD500-015D-*B
OSM-265C-015060-3018E1-55YB35T1F1 265C 18.5 22 35.7 42 118 140 1500 6000 SD500-018D-*B
OSM-265D-015060-3022E1-55YB35T1F1 265D 22 26 42 49.3 140 166 1500 6000 SD500-022D-*B
OSM-265E-015060-3026E1-55YB35T1F1 265E 26 30 49.3 56.5 166 191 1500 6000 SD500-030D-*B
OSM-265F-015060-3030E1-55YB35T1F1 265F 30 37 56.5 63.3 191 263 1500 6000 SD500-030D-*B
OSM-360A-015045-3030E1-55YB35T1F1 360A 30 37 56 68.5 191 263 1500 4500 SD500-030D-*B
OSM-360B-015045-3037E1-55YB35T1F1 360B 37 45 68.5 84.1 236 287 1500 4500 SD500-037D-*B
Сводная таблица моделей серводвигателейСводная таблица моделей серводвигателей
СерводвигателиOSMOSM
серия
Расшифровка моделей серводвигателей:Расшифровка моделей серводвигателей: